	[bookmark: _GoBack]ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ШЕПТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Р І Ш Е Н Н Я

	__________
	м. Шептицький
	№_____





[image: ]
	
Про зарахування на квартирний
облік при Виконавчому комітеті
Шептицької міської ради
Назарука Бориса Олександровича

	

	

	



Розглянувши письмове звернення Назарука Бориса Олександровича від 07.11.2025, учасника бойових дій, який проживає за адресою: м. Шептицький, вул. Івасюка, буд. Х, кв.  ХХ, про зарахування його на квартирний облік, керуючись пунктами 8,11,13,15 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, підпунктом 2 пункту "а" статті 30, статтею 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 34, 36, 39, 40, 45 Житлового Кодексу України, Законом України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", Законом України "Про адміністративну процедуру", враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради, яка розглянула матеріали адміністративного провадження, а саме: витяги з реєстру територіальної громади, копії паспортів та ідентифікаційних кодів, копію свідоцтва про шлюб, копії свідоцтв про народження дітей, копію посвідчення учасника бойових дій, виданого 15.12.2023, довідку з місця праці Назарука Б.О., інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, копію свідоцтва про право власності на житло, копію свідоцтва про право власності на спадщину, копію технічного паспорта, копію будинкової книги, акт обстеження житлових умов, Виконавчий комітет Шептицької міської ради:

ВИРІШИВ:

1.Зарахувати на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради :
Назарука Бориса Олександровича, 1982 року народження, учасника бойових дій. Сім’я складається з 5 осіб:
Н. М. М. – дружина,
Н. А Б.  – дочка,
М. А. Б. - дочка,
М. Є. Б. - онука.
Зареєстровані і проживають в м. Шептицький, вул. Івасюка, буд. Х, кв.ХХ (ж.п. 22.5 м², проживає 5 осіб).
Включити в список першочергового одержання жилих приміщень на підставі пункту 14 частини першої статті 12 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту".
2.Рішення набирає чинності з дня прийняття відповідно до пункту 22 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Балка Д.І.

Міський голова                                                                                              Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
































Перший заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                                Дмитро БАЛКО

Керуючий справами виконавчого комітету                                    Георгій ТИМЧИШИН 

Начальник юридичного відділу                                                       Тетяна ЛІНИНСЬКА

Начальник управління ЖКГ                                                              Андрій ДУМИЧ

Спеціаліст І категорії УЖКГ                                                             Ірина БАРТМАН

Головний спеціаліст з повноваженнями 
уповноваженої особи з питань запобігання 
та виявлення корупції                                                                        Володимир ВОЙТЮК
image1.png




